
Başlık  I  Şikayet  Prosedürü

Bayan  Jacinda  Y.  Hollins

Mobile  County  Devlet  Okulları

Yönetici  müdür
Federal  Programlar  Bölümü

Temyiz  Hakkı:  Taraflardan  herhangi  biri  nihai  karara  
Eğitim  Bakanlığı'na  itiraz  edebilir.

Title  I  programıyla  ilgili  herhangi  bir  soru  veya  bilgi  için  
lütfen  iletişime  geçin:  Ashley  

Miller,  Title  I  Kolaylaştırıcısı

Şikayet  Prosedürleri

Telefon:  251-221-5202

A.  Bir  okulun,  Başlık  IA  için  geçerli  
olan  federal  yasa  veya  yönetmelik  
şartlarını  ihlal  ettiğine  dair  bir  beyan.

Bir  kişi  veya  kuruluş  tarafından  yapılan  
beyan.

  Okula  Bildirim:  Federal  Programlar  Ofisi,  bir  şikayetin  
alındığını  okul  müdürüne  ve  müdürüne  
bildirecektir .  Şikayetin  bir  kopyası,  Müdürün  yanıt  
vermesi  için  verilen  talimatlarla  birlikte  Müfettiş  
ve  Müdüre  verilecektir.

  Sevk:  Federal  ve  Özel  Programlar  Müfettiş  
Yardımcısına  yazılı  bir  şikayet  sunulur .  
Şikayete  tarih  atılmalı  ve  imzalanmalıdır.

Müdür  ve  Müfettiş  şikayetin  çözümünün  uygulanmasını  
sağlayacaktır.

Bu  yasa,  Her  Öğrenci  Başarılı  Olur  Yasası  
(ESSA),  federal  Başlık  IA  finansmanı  
alan  okulların,  yapılan  şikayetlerin  
çözümü  için  yazılı  prosedürler  benimsemesini  gerektirir.

Programlar  İcra  Direktörü  şikayetçinin  ve  Müdürün  
kanıt  sunmasını  sağlayabilir.

Şikayeti  alan  Programlar  İcra  Direktörü  altmış  
(60)  takvim  gününü  geçemez .

Eğitim  kanunu  Cumhurbaşkanı  tarafından  imzalandı.

Mobil  AL  36608

  Rapor  ve  Önerilen  Çözüm:  Federal  Programlar  Yöneticisi  
soruşturmayı  ve  kanıt  toplamayı  tamamladıktan  
sonra,  şikayetin  çözümüne  yönelik  öneriyi  içeren  bir  
rapor  hazırlanacaktır .  Raporun  kopyaları  ilgili  
tüm  taraflara  dağıtılacaktır.  Önerilen  çözüm  raporun  
yayınlanmasıyla  birlikte  yürürlüğe  
girecektir.

almiller@mcpss.com

B.  İfadenin  dayandığı  gerçekler.

C.  Şikayetle  ilgili  olarak  okulla  yapılan  
görüşmeler,  toplantılar  veya  yazışmalar  
hakkında  bilgi .

1  Magnum  Geçişi

Kendimize  ve  başkalarına  saygı  gösterin

  Bir  “şikayet”  imzalı,  yazılı  bir

  Zaman  Sınırı:  Federal

  Soruşturma:  Müdürün  Federal  Programlar  Ofisi  
yanıtını  aldıktan  sonra,  Müfettişle  birlikte  

daha  fazla  soruşturmanın  gerekli  olup  olmadığına  
karar  verecektir.  Gerekirse,  Federal  Programlar  İcra  
Direktörü  ve  Müfettiş  okulda  yerinde  inceleme  yapabilir.

  Kanıt  Sunma  Fırsatı:  Federal

  10  Aralık  2015'te  yeni  bir  Federal

  Takip:  Federal  Programlar  Yöneticisi

  Şikayet  prosedürü,  Federal  ve  Özel  Programlar  
Müfettiş  Yardımcısının  talebi  üzerine  
engelli  bireylere  başka  yollarla  sunulacaktır.

Eylem  iyonlarımıza  sahip  olun

Toplumumuza  hizmet  edin

251-221-1510

Mobil  İlçe  Devlet  Okulu  Sistemi

Öğrenmemize  sahip  çıkın

Mobil,  AL  36608

Mary  B.Austin  İlköğretim  Okulu

150  İhtiyat  Ln.

Bunlar  “Başarının  Kökleri”

Yeteneklerimize  değer  verin

KÖKLERİMİZ  her  birimizin…

WWW.MARYBAUSTIN.COM
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Ebeveynlere  evdeki  bilgilerin  postalanması  için  posta  
ücreti  için  ek  ebeveynlik  fonları  kullanılacaktır.

Engelli  ebeveynlerin  kullanımına  uygun  engelli  
otoparkı,  rampalar,  asansörler  ve  engelli  tuvaletleri  
mevcuttur.  Veli-öğretmen  konferanslarına  katılamayacak  
olan  engelli  ebeveynler,  telefon  konferansına  katılma  
fırsatına  sahip  olacak.

  Mary  B.  Austin ,  ebeveynlerin  eğitim  ortaklarımız  
olmasının  son  derece  önemli  olduğunu  
anlamalarını  sağlamak  için  hizmet  içi,  fakülte  
toplantıları  ve  sınıf  düzeyindeki  toplantılar  
aracılığıyla  öğretmenler  ve  personel  ile  çalışmaya  devam  edecektir .

Mümkün  olduğunda  çeviri  yoluyla  ebeveynlerin  ana  
dilinde  toplantılar  sunacağız.

  Mary  B.  Austin ,  çocuklarına  evde  okuma  ve  matematik  
becerileri  kazandırmaya  yönelik  etkili  stratejiler  
konusunda  ebeveynleri  bilgilendirecek  ebeveynlik  
kaynakları  için  Başlık  I  ebeveynlik  fonlarını  tahsis  edecektir .

%1  ayrılmış,  Başlık  I  Planı,  Ebeveyn  ve  Aile  
Katılımı  Politikası,  Sürekli  Gelişim  Planı,  Okul-
Ebeveyn  Sözleşmesi,  Ebeveynlerin  Bilme  Hakkı,  
Öğretmen  Nitelikleri,  Ebeveyn  ve  Aile  Katılımı  
Politikasının  Yıllık  Değerlendirmesi,  Ebeveyn  
Danışma  Komitesi  ve  PTA  İrtibatları .  Tüm  
velilerimizin  katılması  önemle  rica  olunur.

  Mary  B.  Austin,  ebeveynleri  çocuklarının  eğitiminde  
eşit  ortaklar  olmaya  teşvik  etmek  için  her  türlü  çabayı  
göstermektedir.  Bu  fırsatları,  ebeveynlere  
çocuklarının  evde  eğitimini  iyileştirmeye  yönelik  
stratejiler  sağlayan  bilgilendirici  veli  toplantıları  ve  
veli-öğretmen  konferansları  aracılığıyla  
sunuyoruz .

  Veli  toplantıları  esnek  zamanlarda  sunulacaktır  ve  
Mary  B.  Austin  tüm  velilere  ve  çeşitli  programlara  uyum  
sağlamak  için  her  türlü  çabayı  gösterecektir.  
Ebeveynler ,  Başlık  I  Planının  planlanmasına,  
gözden  geçirilmesine  ve  geliştirilmesine  yardımcı  
olmak  için  Ebeveyn  Danışma  Komitesine  katılmaya  
davet  edilir .

Mary  B.  Austin'in  öğretim  üyeleri  ve  personeli,  ebeveyn  
katılımının  değerine  güçlü  bir  inanca  sahiptir.  Mary  
B.  Austin  ebeveynlerle  ve  toplumla  etkili,  güçlü  ve  kalıcı  
ilişkiler  kurmaya  çalışacaktır.  Aşağıda  fakülte,  personel  
ve  idarenin  ebeveynlerin  katılımını  sağlayacağı  
yollar  verilmiştir.

  Ebeveynlere  okulun,  ebeveynlerin  ve  öğrencilerin  
sorumluluklarını  özetleyen  bir  Okul  Veli  Sözleşmesi  
sağlanacaktır.  Bu  sözleşme,  Veli  Danışma  ve  Sürekli  
Gelişim  Komitesi  tarafından  gözden  geçirilmiştir  ve  
veli  öğretmen  toplantılarında  gözden  geçirilmeli  ve  
veliler  tarafından  imzalanmalıdır.  Sözleşmenin  bir  
kopyası  okula  bırakılır  ve  bir  kopyası  veli  
referansı  için  eve  gönderilir.

  Mary  B.  Austin,  MCPSS  ortaklığıyla  sınırlı  İngilizce  
yeterliliği  ve  engeli  olan  ebeveynlere  etkili  iletişim  ve  
çeşitli  katılım  fırsatları  sağlamak  için  her  türlü  
çabayı  gösterecektir.

  Veli-öğretmen  konferansları,  velilere  sınıf  ve  okul  
beklentilerini,  sınıf  düzeyindeki  müfredatı  ve  
öğrenci  gelişimini  değerlendirmek  için  kullanılan  
çeşitli  değerlendirmeleri  sağlamak  için  düzenlenecektir.  
Mary  B.  Austin,  İngilizce  dil  yeterliliği  sınırlı  olan  
ebeveynlerin,  çocuklarının  eğitimine  katılımları  
konusunda  çocuklarının  öğretmeniyle  etkili  bir  
şekilde  iletişim  kurabilmelerine  olanak  sağlamak  için  
gerekli  düzenlemeleri  yapacaktır.

  Yönetici,  Veli  Danışma  Komitesi  ve  Sürekli  İyileştirme  
Komitesi  ile  Okul  Sözleşmesi'nin  nasıl  
kullanıldığını,  gözden  geçirildiğini  ve  
güncellendiğini  tartışan  bir  toplantıyı  
kolaylaştırmak  ve  planlamak  Başlık  I  
kolaylaştırıcısının  sorumluluğundadır.

  Mary  B.  Austin,  velileri  okulun  Başlık  I  Programına  
katılımı  konusunda  bilgilendirmek  için  Yıllık  
Başlık  I  Toplantısı  düzenleyecektir.  Ebeveynler  
bu  toplantı  hakkında  çeşitli  iletişim  yöntemleriyle,  
okul  bülteni,  okul  web  sitesi,  okul  Facebook  sayfası  
ve  okul  telefon  mesajlaşma  yoluyla  bilgilendirilecektir.  
Veli  toplantısı  ebeveyn  ve  aile  katılımı  gibi  
önemli  konuları  kapsayacaktır.

  Sürekli  Gelişim  Komitesi,  Başlık  I  Direktörü,  Ebeveyn  
Danışma  Komitesi  ve  yönetim,  Başlık  I  ebeveynlik  
fonlarının  nasıl  harcanacağına  karar  vermek  
için  birlikte  çalışacaktır.
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